

# Ægteskabsturnering 2025

Ægteskabsturnering i 2025 bliver en løbende turnering igennem hele sæsonen.

For at deltage i turneringen skal man være gift eller være samboende par.

Turneringsformen er greensome med fuldt spille handicap.

Holdene vil blive opdelt i to lige store rækker fordelt efter handicap.

I hver række vil holdene blive opdelt i grupper af fire hold.

De to bedst holde fra hver gruppe går videre til play-off

Vunden gruppematch giver to point og lige ved efter hul 18 gives et point til hvert hold.

Tildeling af ekstra slag til det ene af holdene i en match, tildeles efter banens handicap nøgle.

Hvis hold 1 har spillehandicap 20 og modstanderholdet hold 2 har spillehandicap 28, har hold 2 et ekstra slag på banens huller med handicap nøgle 1-8.

Får holdene ikke afviklet deres match inden tidsfristen vil ingen af de to hold få tildelt point.

Slutspillet afvikles med kvartfinaler – semifinaler og afsluttende finaler.

Ved lige resultat efter hul 18 i slutspils runderne, spilles hul 1 som første omspilshul, derefter hul 2 osv. indtil der er en afgørelse. Der tildeles ikke ekstra slag efter handicap i omspil.

Alle matcher som hvert hold skal deltage i, aftales indbydes holdene imellem.

Max. handicap for den enkelte spiller er hcp. 53,9

Sidste frist for afvikling af gruppematcherne er den 30. juni.

Kvartfinalerne skal være afviklet senest den 17. august.

Semifinalerne skal være afviklet senest den 7. september.

Finalerne i rækkerne afvikles lørdag den 27. september.

Lørdag den 27. september vil der også være en greensome turnering for alle andre par som har deltaget i årets turnering.

Efter turneringen og finalerne er afviklet lørdag den 27. september vil der være frokost og præmieoverrækkelse i Restaurant Suserup.

Turnerings-fee kr. 200.- pr. par som går til præmier.

Frokost lørdag den 27. september er egen betaling.

Tilmelding og betaling i golfbox senest den 15. april.

Det er turneringsudvalgets håb at så mange par som muligt vil deltage i årets ægteskabsturnering, samt den afsluttende turnering lørdag den 27. september med efterfølgende frokost og præmieoverrækkelse.